
Huvudbok
Blåscancerförbundet
802530-1022
Räkenskapsår: 2022-01-01 till 2022-12-31 Utskriven: 2023-03-30
Period: 2022-01-01 till 2022-12-31 Senaste ver. nr.: V56

1930 Företagskonto / affärskonto Debet Kredit Saldo

Ingående balans 9 459,34
2022-01-03 V1 Bankkostnader 1 400,00 8 059,34
2022-01-03 V2 Medlemsavgift 600,00 8 659,34
2022-01-04 V3 Medlemsavgift 200,00 8 859,34
2022-01-05 V4 Medlemsavgift 200,00 9 059,34
2022-01-09 V6 IT produkter inrikes 168,89 8 890,45
2022-01-12 V5 Medlemsavgift 200,00 9 090,45
2022-01-14 V7 Domänförnyelse Urinblåsecancer 168,89 8 921,56
2022-01-15 V8 IT produkter 182,66 8 738,90
2022-01-19 V9 Medlemsavgift 400,00 9 138,90
2022-01-21 V11 IT produkter hemsida 1 191,25 7 947,65
2022-01-24 V10 medlemsavgift 200,00 8 147,65
2022-01-24 V15 Etableringsstöd Cancerfonden 100 000,00 108 147,65
2022-01-25 V12 Medlemsavgift 200,00 108 347,65
2022-01-31 V14 Medlemsavgift 200,00 108 547,65
2022-02-01 V13 Medlemsavgift 200,00 108 747,65
2022-02-08 V16 Medlemsavgift 200,00 108 947,65
2022-02-15 V18 Zoom digitala möten 189,81 108 757,84
2022-02-16 V17 Medlemsavgift 200,00 108 957,84
2022-02-17 V19 Medlemsavgift 200,00 109 157,84
2022-02-23 V20 Medlemsavgift 200,00 109 357,84
2022-03-01 V21 IT Elementor pro 476,73 108 881,11
2022-03-03 V22 IT domänavgift 168,89 108 712,22
2022-03-04 V23 Medlemsavgift 200,00 108 912,22
2022-03-14 V24 Medlemsavgift 200,00 109 112,22
2022-03-15 V25 Medlemsavgift 200,00 109 312,22
2022-03-16 V26 Zoom 187,92 109 124,30
2022-04-15 V27 Efax 104,82 109 019,48
2022-05-04 V28 Astra pro livstidspren 1 339,01 107 680,47
2022-05-15 V29 Astra pro 415,80 107 264,67
2022-05-15 V30 Efax 107,27 107 157,40
2022-05-31 V48 Utlägg tågresa 344,00 106 813,40
2022-05-31 V54 Resa egen bil blåscancerdagen CH 1 440,00 105 373,40
2022-05-31 V56 Blåscancerdagen 31/5 SS utgifter 1 195,00 104 178,40
2022-06-09 V33 Blåscancerdagen 30 267,00 73 911,40
2022-06-09 V52 Utläggmat 313,50 73 597,90
2022-06-13 V36 Infobroschyr nytryck 12 887,00 60 710,90
2022-09-15 V39 MediaplanetKampenmotcancer21/9 20 000,00 40 710,90
2022-09-23 V37 Enkätpogram 409,00 40 301,90
2022-10-03 V38 Tågresa t o r Sundsvall-Malmö 3 222,50 37 079,40
2022-10-13 V43 Boende hotell Moment Malmö 3 532,51 33 546,89
2022-12-15 V44 Domänförnyelse 211,00 33 335,89
2022-12-15 V45 Webhotell 1 094,00 32 241,89

Utgående balans 32 241,89



2099 Årets resultat Debet Kredit Saldo

Ingående balans -9 459,34

Utgående balans -9 459,34

3004 Försäljning varor inom Sverige, momsfri Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-01-03 V2 Medlemsavgift 600,00 -600,00
2022-01-04 V3 Medlemsavgift 200,00 -800,00
2022-01-05 V4 Medlemsavgift 200,00 -1 000,00
2022-01-12 V5 Medlemsavgift 200,00 -1 200,00
2022-01-19 V9 Medlemsavgift 400,00 -1 600,00
2022-01-24 V10 medlemsavgift 200,00 -1 800,00
2022-01-25 V12 Medlemsavgift 200,00 -2 000,00
2022-01-31 V14 Medlemsavgift 200,00 -2 200,00
2022-02-01 V13 Medlemsavgift 200,00 -2 400,00
2022-02-08 V16 Medlemsavgift 200,00 -2 600,00
2022-02-16 V17 Medlemsavgift 200,00 -2 800,00
2022-02-17 V19 Medlemsavgift 200,00 -3 000,00
2022-02-23 V20 Medlemsavgift 200,00 -3 200,00
2022-03-04 V23 Medlemsavgift 200,00 -3 400,00
2022-03-14 V24 Medlemsavgift 200,00 -3 600,00
2022-03-15 V25 Medlemsavgift 200,00 -3 800,00

Utgående balans -3 800,00

3980 Erhållna offentliga stöd m.m. Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-01-24 V15 Etableringsstöd Cancerfonden 100 000,00 -100 000,00

Utgående balans -100 000,00

5420 Programvaror Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-09-23 V37 Enkätpogram 409,00 409,00

Utgående balans 409,00

5810 Biljetter Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-05-31 V48 Utlägg tågresa 344,00 344,00
2022-05-31 V56 Blåscancerdagen 31/5 SS utgifter 710,00 1 054,00
2022-10-03 V38 Tågresa t o r Sundsvall-Malmö 3 222,50 4 276,50

Utgående balans 4 276,50



5830 Kost och logi Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-05-31 V56 Blåscancerdagen 31/5 SS utgifter 485,00 485,00
2022-06-09 V52 Utläggmat 313,50 798,50
2022-10-13 V43 Boende hotell Moment Malmö 3 532,51 4 331,01

Utgående balans 4 331,01

5890 Övriga resekostnader Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-05-31 V54 Resa egen bil blåscancerdagen CH 1 440,00 1 440,00

Utgående balans 1 440,00

5900 Reklam och PR (gruppkonto) Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-09-15 V39 MediaplanetKampenmotcancer21/9 20 000,00 20 000,00

Utgående balans 20 000,00

5930 Reklamtrycksaker och direktreklam Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-06-13 V36 Infobroschyr nytryck 12 887,00 12 887,00

Utgående balans 12 887,00

5940 Utställningar och mässor Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-06-09 V33 Blåscancerdagen 30 267,00 30 267,00

Utgående balans 30 267,00

6230 Datakommunikation Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-01-14 V7 Domänförnyelse Urinblåsecancer 168,89 168,89
2022-01-21 V11 IT produkter hemsida 1 191,25 1 360,14
2022-02-15 V18 Zoom digitala möten 189,81 1 549,95

Utgående balans 1 549,95

6540 IT-tjänster Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-01-09 V6 IT produkter inrikes 168,89 168,89
2022-01-15 V8 IT produkter 182,66 351,55
2022-03-01 V21 IT Elementor pro 476,73 828,28
2022-03-03 V22 IT domänavgift 168,89 997,17



6540 IT-tjänster Debet Kredit Saldo

2022-03-16 V26 Zoom 187,92 1 185,09
2022-04-15 V27 Efax 104,82 1 289,91
2022-05-04 V28 Astra pro livstidspren 1 339,01 2 628,92
2022-05-15 V29 Astra pro 415,80 3 044,72
2022-05-15 V30 Efax 107,27 3 151,99
2022-12-15 V44 Domänförnyelse 211,00 3 362,99
2022-12-15 V45 Webhotell 1 094,00 4 456,99

Utgående balans 4 456,99

6570 Bankkostnader Debet Kredit Saldo

Ingående balans 0,00
2022-01-03 V1 Bankkostnader 1 400,00 1 400,00

Utgående balans 1 400,00


